
Pachet de alimente

I.D.: 48750593

Data publicarii	07.08.20	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 834,40 RON - 834,40 RON

Descriere: Pachet de alimente ce contine : Pulpa de vita 10 x 28,80 lei /kg fara TVA = 288,00 LEI ,
Castraveti murati 720 ml 24 x 3,60 lei/buc fara TVA = 86,40 LEI, Gogosari murati 720 ml 24 x
6,80 lei/buc fara TVA = 163,20 LEI, Sfecla Rosie la borcan 720 ml 24 x 4,20 lei/buc fara TVA
= 100,80 LEI , Pulpe pui cu os 20 x 9,80 lei/kg, fara TVA = 196,00 LEI TOTAL = 834,40 LEI
